
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Jelínek Radek, Ing.
Téma: Temporální rozšíření pro PostgreSQL (id 15982)
Vedoucí: Rychlý Marek, RNDr., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem diplomové práce bylo realizovat podporu práce s temporálními daty pro databázový systém PostgreSQL

podobným způsobem, jak je tomu u temporálních databází. Práce byla poměrně obtížná z důvodu vlastního návrhu
způsobu implementace vlastností temporálních databází (např. slévání, temporální spojení, atp.) s omezenými
prostředky systému PostgreSQL. Z pohledu vedoucího je zadání splněno.

2. Práce s literaturou
 Student samostatně vyhledal a nastudoval relevantní literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Na řešení student pracoval průběžně a svůj postup často a pravidelně konzultoval. Na konzultace přicházel s

vlastními návrhy řešení. Dohodnuté termíny byly dodrženy.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a výsledné řešení bylo dostatečně konzultováno.
5. Publikační činnost, ocenění
 bez publikací a ocenění
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Celkově hodnotím aktivitu studenta při řešení obtížnější práce jako nadprůměrnou. Navrhuji hodnotiti práci

stupněm velmi dobře (B).

 

V Brně dne: 12. června 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

